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CNeUnasINCTOB KOHCY/TbTaTUBHO-METOAMYECKOrO MYHKTa N0 B3aMMOAENCTBUIO
CTPYKTYpHOro nogpasgeneHns N6OY COLL Ne 13 r.o. YanaeBcK - «[leTckuii cag Ne 33 «[py>KHas cemeinka,
peasin3ytoLLero 0OCHOBHbIe 06LLe06pa3oBaTe/ibHble MPOrpaMmbl JOLKONBLHOro 06pa3oBaHus,

["pachmk paboThbl

N POAMTESIbCKOM 00LLEeCTBEHHOCTY
Ha 2022-2023 y4ebHbIin rof,

PUNO cneymnanmncta KMI1
KasaueHKo BaneHTnHa AnekcaHgpoBHa

CyxaHoBa OkcaHa BnagummnpoBHa
Abaynnaea EkaTepuHa BacunbeBHa
banawosa EkaTepnHa BnagnmumpoBHa
JlInToBKMHA MapuHa BnagnmumpoBHa

CnunpuaoHoBa Knaegus iBaHOBHa
Lep6o Onbra BnagnmmpoBHa
®epaw-NMpokobeBa EneHa AHaToNbEBHA
Kncenesa J/ltogmnna AnekcaHapoBHa

Bpemsa paboThbl
NMoHeaeNbHUK
15.00-16.00

16.00-17.00

16.00-17.00
14.00-14.30

14.00-15.00
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14.30-15.30

a3ayeHKo B.A.

yeTBepr
9.00-10.00

8.00-9.00
8.00-9.00

9.00-10.00



